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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
2014-05-03 - 17:20 Wyniki
Top Times "Poland" 1:46.59 KORZENIOWSKI, Pawel 00114 Rome (ITA) 2009-07-31
Top Times "Poland" 1:46.59 KORZENIOWSKI, Pawel 00114 Rome (ITA) 2009-07-31

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KORZENIOWSKI, Paweł 85 AZS Warszawa 1:48.53 830 25.37 27.32 28.20 27.64
2. ZIELIŃSKI, Dawid 92 MKP Szczecin 1:52.79 739 25.79 27.64 29.66 29.70
3. SZARLIŃSKI, Filip 92 AZS Warszawa 1:54.48 707 27.05 28.96 29.20 29.27
4. KACZMARSKI, Marcin 94 MKP Szczecin 1:54.75 702 27.13 29.33 29.88 28.41
5. POPRAWA, Michał 94 AZS AWF Katowice 1:55.30 692 26.93 29.50 30.24 28.63
6. GŁYK, Wojciech 92 AZS AWF Katowice 1:55.52 688 27.69 29.27 29.48 29.08
7. ZABOROWSKI, Filip 94 MKP Szczecin 1:55.59 687 27.09 29.57 29.68 29.25

ZACZYŃSKI, Karol 91 WKS Śląsk Wrocław 1:55.59 687 27.40 29.30 29.48 29.41
9. SMEJA, Sławomir 94 AZS AWF Katowice 1:55.87 682 27.40 29.56 29.54 29.37

10. KLICH, Kacper 94 WKS Śląsk Wrocław 1:56.08 678 27.56 29.41 29.89 29.22
11. WOJDAK, Wojciech SO 96 UKP Unia Oświęcim 1:56.44 672 27.16 29.47 30.23 29.58
12. ZONIUK, Maciej 94 WKS Śląsk Wrocław 1:56.70 667 28.04 29.86 29.49 29.31
13. KUBKOWSKI, Bartłomiej SWR95 WKS Śląsk Wrocław 1:56.92 663 27.64 30.01 30.00 29.27
14. OPALSKI, Marcin 93 UKS "GIM 92 Ursynów" 1:57.08 661 27.76 29.89 29.87 29.56
15. CZARNOTA, Mateusz 91 UKP Unia Oświęcim 1:57.25 658 27.33 29.96 30.24 29.72
16. KURANT, Roger 94 WKS Śląsk Wrocław 1:57.57 652 27.52 30.87 30.52 28.66
17. DEREŃ, Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 1:57.65 651 27.50 30.35 30.86 28.94
18. FURTEK, Paweł SSz 95 MKP Szczecin 1:58.06 644 28.25 30.00 30.16 29.65
19. GĄSIOR, Patryk 94 AZS Warszawa 1:58.48 638 28.00 30.27 30.41 29.80
20. BENING, Emil 93 MKS Juvenia Wrocław 1:58.70 634 26.83 29.80 30.91 31.16
21. PIEŚNIAK, Jakub SO 97 UKP Unia Oświęcim 1:59.90 615 27.82 31.21 31.21 29.66
22. GOLENIEC, Łukasz SO 97 UKP Unia Oświęcim 2:00.50 606 28.05 30.70 31.41 30.34
23. SZULGO, Filip 97 MKP Szczecin 2:01.24 595 27.98 30.59 31.53 31.14
24. CHMIEL, Łukasz 93 AZS AWF Katowice 2:01.81 587 27.93 30.78 31.37 31.73
25. STERNAK, Piotr 98 MZOS Płock 2:02.05 583 27.79 30.79 31.57 31.90
26. KROGULSKI, Filip SO 96 UKP Unia Oświęcim 2:02.42 578 27.53 31.27 32.52 31.10
27. ZGIERSKI, Maksymilian 94 AZS UŁ Pł Łódź 2:02.44 578 26.64 30.94 32.40 32.46
28. ŻMIJA, Marek 97 AZS AWF Katowice 2:02.58 576 28.29 31.58 32.59 30.12
29. SOBCZYK, Maciej 95 MKS Trójka Łódź 2:02.60 575 28.62 31.45 31.73 30.80
30. SOLA, Kornel SOc 97 UKP FALA Kraśnik 2:02.76 573 28.39 31.32 32.18 30.87
31. POPIS, Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:02.82 572 28.34 30.99 32.49 31.00
32. KRYCIA, Mateusz SOc 96 KSZO Ostrowiec 2:03.38 565 28.49 31.61 32.04 31.24
33. KEMPA, Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:03.70 560 27.97 31.03 32.29 32.41
34. ULATOWSKI, Wojciech SO98 UKP Unia Oświęcim 2:03.86 558 29.06 31.61 32.34 30.85
35. MESZKA, Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 2:04.04 556 28.08 31.34 32.80 31.82
36. ŁAWNIK, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 2:04.25 553 28.67 31.50 32.86 31.22
37. NIEDZIAŁEK, Dominik 98 Skarpa Lublin 2:04.36 551 28.81 31.92 32.18 31.45
38. GRZYMSKI, Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 2:04.59 548 28.63 31.60 32.02 32.34
39. BRUCHAJZER, Dominik 97 MZOS Płock 2:04.65 547 28.06 31.21 32.48 32.90
40. MICHTA, Kacper SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:05.24 540 29.14 31.57 32.55 31.98
41. BARTOSZEWSKI, Wojciech94 AZS UŁ Pł Łódź 2:05.43 537 27.78 30.96 33.18 33.51
42. KIEŁCZEWSKI, Amadeusz00 WKS Śląsk Wrocław 2:05.44 537 28.32 32.03 33.38 31.71

FAMULOK, Bartosz SO 97 AZS AWF Katowice 2:05.44 537 28.48 32.60 32.83 31.53
44. CHRAPEK, Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 2:05.58 535 28.76 31.90 32.69 32.23
45. SMEJA, Patryk 95 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:05.65 534 28.69 31.70 33.43 31.83
46. GÓRSKI, Marcin 97 MKP Szczecin 2:06.27 527 29.02 31.92 32.89 32.44
47. SZCZUTKOWSKI, Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 2:06.36 525 28.57 31.66 32.50 33.63
48. SZAREK, Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 2:07.09 516 28.76 32.98 32.95 32.40
49. PIĄTKIEWICZ, Mateusz 99 MZOS Płock 2:07.23 515 28.83 32.54 32.87 32.99
50. WALCZAK, Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:07.46 512 28.80 32.73 33.56 32.37
51. JAROCHA, Oskar SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:07.78 508 29.31 32.49 33.43 32.55
52. BŁASZCZYK, Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:08.05 505 28.85 32.26 34.26 32.68
53. BORKOWSKI, Łukasz 95 MKS Trójka Łódź 2:08.08 505 28.91 32.28 34.09 32.80
54. GŁĄBA, Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 2:08.16 504 29.94 32.41 33.71 32.10

KUCZMA, Jędrzej 98 WKS Śląsk Wrocław 2:08.16 504 28.92 32.19 34.20 32.85
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

56. ROGOZIŃSKI, Mateusz SOc99 KSZO Ostrowiec 2:08.32 502 29.14 32.61 33.52 33.05
57. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 2:08.56 499 29.47 32.51 33.96 32.62
58. STOLARCZYK, Kamil 96 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:08.61 498 29.67 32.70 33.90 32.34
59. WASIUK, Jakub SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:08.78 496 28.64 32.62 34.31 33.21
60. ORŁOWSKI, Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:08.86 495 29.23 32.53 34.01 33.09
61. STOSZEK, Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 2:09.79 485 29.71 33.62 34.33 32.13
62. POTOCKI, Daniel 98 WKS Śląsk Wrocław 2:10.08 482 30.06 33.34 33.88 32.80
63. DĘBSKI, Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 2:10.35 479 29.81 32.94 34.41 33.19
64. ŁAŚ, Wiktor 00 WKS Śląsk Wrocław 2:10.50 477 30.40 33.15 34.19 32.76
65. HANO, Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 2:10.68 475 30.92 33.95 33.69 32.12
66. DĄBROWSKI, Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 2:10.81 474 30.64 32.86 34.29 33.02
67. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 2:10.83 473 30.09 33.96 33.91 32.87
68. DUDEK, Julian 99 UKS NAWA Skierniewice 2:10.89 473 29.34 32.99 34.96 33.60
69. JEZIORSKI, Patryk 99 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk2:11.01 471 29.27 33.69 34.88 33.17
70. DUTKOWIAK, Wojciech 00 WKS Śląsk Wrocław 2:11.03 471 30.63 33.44 33.97 32.99
71. MILCZAREK, Piotr 98 UKS 190 Łódź 2:11.68 464 30.23 34.60 34.90 31.95
72. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:12.57 455 29.55 33.77 35.28 33.97
73. CZECH, Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz2:12.94 451 29.50 34.52 35.82 33.10
74. MATURA, Klaudiusz 98 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk2:13.38 447 30.18 33.89 35.48 33.83
75. PODZIMSKI, Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:13.92 441 29.72 33.82 35.24 35.14
76. CHMIELIŃSKI, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 2:13.95 441 29.70 34.63 35.56 34.06
77. PRACZ, Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:13.99 441 30.13 33.68 35.38 34.80
78. GIRUL, Radosław 00 WKS Śląsk Wrocław 2:14.44 436 31.26 34.66 34.88 33.64
79. KRZEKOTOWSKI, Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 2:14.47 436 30.78 35.47 35.71 32.51
80. MOŁDRZYK, Maciej 99 Mosm Tychy 2:14.71 434 30.77 34.95 35.81 33.18
81. BARTKOWSKI, Jakub SOc00 KSZO Ostrowiec 2:15.18 429 29.92 35.00 35.86 34.40
82. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 2:15.63 425 31.25 34.62 35.98 33.78
83. ZAJĄC, Mikołaj 98 Mosm Tychy 2:15.69 424 29.95 34.47 37.46 33.81
84. OSTROWSKI, Dominik SO99 UKP Unia Oświęcim 2:15.94 422 31.49 35.13 35.30 34.02
85. CZYŻAK, Arkadiusz 99 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk2:16.24 419 29.60 34.70 36.69 35.25
86. PIETRZYK, Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:16.47 417 30.02 34.45 36.94 35.06
87. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:16.58 416 32.21 35.97 36.51 31.89
88. STOSZEK, Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 2:16.88 413 31.57 35.08 36.61 33.62

WOZNIAK, Kamil 00 MUKS Sokol Kolbuszowa Dolna2:16.88 413 30.42 35.34 36.38 34.74
90. MAŃKA, Filip 00 UKS 190 Łódź 2:17.44 408 31.39 35.24 35.93 34.88
91. BRODOWSKI, Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:17.48 408 30.45 35.02 36.62 35.39
92. MUTH, Marcin 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 2:17.75 405 29.37 34.13 37.14 37.11
93. DOMINIAK, Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 2:17.77 405 32.10 35.34 35.78 34.55
94. BARAN, Jan SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz2:17.94 404 31.46 35.44 36.57 34.47
95. SZELĄG, Mikołaj SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:18.46 399 31.73 35.25 36.51 34.97
96. JOBDA, Ryszard 00 Uks Victoria Józefów 2:18.95 395 31.02 36.11 36.80 35.02
97. ZAMELSKI, Michał 00 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:20.20 385 30.94 36.24 37.30 35.72
98. BARTNIKIEWICZ, Jan 00 KS Piątka Chorzów 2:20.27 384 31.53 35.97 37.82 34.95
99. CISZEWSKI, Jakub 00 UKS 190 Łódź 2:20.44 383 33.76 36.26 36.87 33.55

100. SIKORA, Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 2:21.03 378 32.37 36.04 36.72 35.90
101. BĄCLER, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 2:21.06 378 31.78 35.91 36.99 36.38
102. BADAN, Dawid SO 99 UKP Unia Oświęcim 2:21.40 375 31.84 36.69 37.48 35.39
103. TOMECKI, Jakub 99 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk2:21.88 371 31.83 36.39 37.73 35.93
104. GEMBALA, Adam 99 Mosm Tychy 2:23.50 359 31.56 36.97 39.38 35.59
105. BOBOWIEC, Maksymilian 00 WKS Śląsk Wrocław 2:23.68 357 33.06 37.04 38.15 35.43
106. AUGUSTYN, Aleksander 00 MUKS Sokol Kolbuszowa Dolna2:23.71 357 33.41 36.65 37.55 36.10
107. MUTH, Michał 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 2:24.11 354 32.10 38.68 38.75 34.58
108. LEWANDOWSKI, Michał 00 MKS ZRYW Opole 2:26.46 337 31.78 36.64 38.69 39.35
109. MIKŁOS, Kamil 00 WKS Śląsk Wrocław 2:30.70 310 34.33 38.33 40.03 38.01
NW DRZYZGA, Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m dowolny

19 - 23 lat

1. ZIELIŃSKI, Dawid 92 MKP Szczecin 1:52.79 739 25.79 27.64 29.66 29.70
2. SZARLIŃSKI, Filip 92 AZS Warszawa 1:54.48 707 27.05 28.96 29.20 29.27
3. KACZMARSKI, Marcin 94 MKP Szczecin 1:54.75 702 27.13 29.33 29.88 28.41
4. POPRAWA, Michał 94 AZS AWF Katowice 1:55.30 692 26.93 29.50 30.24 28.63
5. GŁYK, Wojciech 92 AZS AWF Katowice 1:55.52 688 27.69 29.27 29.48 29.08
6. ZABOROWSKI, Filip 94 MKP Szczecin 1:55.59 687 27.09 29.57 29.68 29.25

ZACZYŃSKI, Karol 91 WKS Śląsk Wrocław 1:55.59 687 27.40 29.30 29.48 29.41
8. SMEJA, Sławomir 94 AZS AWF Katowice 1:55.87 682 27.40 29.56 29.54 29.37
9. KLICH, Kacper 94 WKS Śląsk Wrocław 1:56.08 678 27.56 29.41 29.89 29.22

10. ZONIUK, Maciej 94 WKS Śląsk Wrocław 1:56.70 667 28.04 29.86 29.49 29.31
11. KUBKOWSKI, Bartłomiej SWR95 WKS Śląsk Wrocław 1:56.92 663 27.64 30.01 30.00 29.27
12. OPALSKI, Marcin 93 UKS "GIM 92 Ursynów" 1:57.08 661 27.76 29.89 29.87 29.56
13. CZARNOTA, Mateusz 91 UKP Unia Oświęcim 1:57.25 658 27.33 29.96 30.24 29.72
14. KURANT, Roger 94 WKS Śląsk Wrocław 1:57.57 652 27.52 30.87 30.52 28.66
15. FURTEK, Paweł SSz 95 MKP Szczecin 1:58.06 644 28.25 30.00 30.16 29.65
16. GĄSIOR, Patryk 94 AZS Warszawa 1:58.48 638 28.00 30.27 30.41 29.80
17. BENING, Emil 93 MKS Juvenia Wrocław 1:58.70 634 26.83 29.80 30.91 31.16
18. CHMIEL, Łukasz 93 AZS AWF Katowice 2:01.81 587 27.93 30.78 31.37 31.73
19. ZGIERSKI, Maksymilian 94 AZS UŁ Pł Łódź 2:02.44 578 26.64 30.94 32.40 32.46
20. SOBCZYK, Maciej 95 MKS Trójka Łódź 2:02.60 575 28.62 31.45 31.73 30.80
21. BARTOSZEWSKI, Wojciech94 AZS UŁ Pł Łódź 2:05.43 537 27.78 30.96 33.18 33.51
22. SMEJA, Patryk 95 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:05.65 534 28.69 31.70 33.43 31.83
23. BORKOWSKI, Łukasz 95 MKS Trójka Łódź 2:08.08 505 28.91 32.28 34.09 32.80

17 - 18 lat

1. WOJDAK, Wojciech SO 96 UKP Unia Oświęcim 1:56.44 672 27.16 29.47 30.23 29.58
2. PIEŚNIAK, Jakub SO 97 UKP Unia Oświęcim 1:59.90 615 27.82 31.21 31.21 29.66
3. GOLENIEC, Łukasz SO 97 UKP Unia Oświęcim 2:00.50 606 28.05 30.70 31.41 30.34
4. SZULGO, Filip 97 MKP Szczecin 2:01.24 595 27.98 30.59 31.53 31.14
5. KROGULSKI, Filip SO 96 UKP Unia Oświęcim 2:02.42 578 27.53 31.27 32.52 31.10
6. ŻMIJA, Marek 97 AZS AWF Katowice 2:02.58 576 28.29 31.58 32.59 30.12
7. SOLA, Kornel SOc 97 UKP FALA Kraśnik 2:02.76 573 28.39 31.32 32.18 30.87
8. KRYCIA, Mateusz SOc 96 KSZO Ostrowiec 2:03.38 565 28.49 31.61 32.04 31.24
9. MESZKA, Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 2:04.04 556 28.08 31.34 32.80 31.82

10. BRUCHAJZER, Dominik 97 MZOS Płock 2:04.65 547 28.06 31.21 32.48 32.90
11. FAMULOK, Bartosz SO 97 AZS AWF Katowice 2:05.44 537 28.48 32.60 32.83 31.53
12. GÓRSKI, Marcin 97 MKP Szczecin 2:06.27 527 29.02 31.92 32.89 32.44
13. STOLARCZYK, Kamil 96 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:08.61 498 29.67 32.70 33.90 32.34
14. CZECH, Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz2:12.94 451 29.50 34.52 35.82 33.10
15. MUTH, Marcin 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 2:17.75 405 29.37 34.13 37.14 37.11

16 lat

1. DEREŃ, Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 1:57.65 651 27.50 30.35 30.86 28.94
2. STERNAK, Piotr 98 MZOS Płock 2:02.05 583 27.79 30.79 31.57 31.90
3. POPIS, Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:02.82 572 28.34 30.99 32.49 31.00
4. ULATOWSKI, Wojciech SO98 UKP Unia Oświęcim 2:03.86 558 29.06 31.61 32.34 30.85
5. NIEDZIAŁEK, Dominik 98 Skarpa Lublin 2:04.36 551 28.81 31.92 32.18 31.45
6. GRZYMSKI, Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 2:04.59 548 28.63 31.60 32.02 32.34
7. CHRAPEK, Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 2:05.58 535 28.76 31.90 32.69 32.23
8. SZCZUTKOWSKI, Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 2:06.36 525 28.57 31.66 32.50 33.63
9. BŁASZCZYK, Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:08.05 505 28.85 32.26 34.26 32.68

10. KUCZMA, Jędrzej 98 WKS Śląsk Wrocław 2:08.16 504 28.92 32.19 34.20 32.85
11. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 2:08.56 499 29.47 32.51 33.96 32.62
12. POTOCKI, Daniel 98 WKS Śląsk Wrocław 2:10.08 482 30.06 33.34 33.88 32.80
13. MILCZAREK, Piotr 98 UKS 190 Łódź 2:11.68 464 30.23 34.60 34.90 31.95
14. MATURA, Klaudiusz 98 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk2:13.38 447 30.18 33.89 35.48 33.83
15. ZAJĄC, Mikołaj 98 Mosm Tychy 2:15.69 424 29.95 34.47 37.46 33.81
NW DRZYZGA, Oskar 98 WKS Śląsk Wrocław
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m dowolny

15 lat

1. KEMPA, Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:03.70 560 27.97 31.03 32.29 32.41
2. ŁAWNIK, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 2:04.25 553 28.67 31.50 32.86 31.22
3. SZAREK, Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 2:07.09 516 28.76 32.98 32.95 32.40
4. PIĄTKIEWICZ, Mateusz 99 MZOS Płock 2:07.23 515 28.83 32.54 32.87 32.99
5. WALCZAK, Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:07.46 512 28.80 32.73 33.56 32.37
6. GŁĄBA, Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 2:08.16 504 29.94 32.41 33.71 32.10
7. ROGOZIŃSKI, Mateusz SOc99 KSZO Ostrowiec 2:08.32 502 29.14 32.61 33.52 33.05
8. WASIUK, Jakub SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:08.78 496 28.64 32.62 34.31 33.21
9. STOSZEK, Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 2:09.79 485 29.71 33.62 34.33 32.13

10. DĘBSKI, Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 2:10.35 479 29.81 32.94 34.41 33.19
11. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 2:10.83 473 30.09 33.96 33.91 32.87
12. DUDEK, Julian 99 UKS NAWA Skierniewice 2:10.89 473 29.34 32.99 34.96 33.60
13. JEZIORSKI, Patryk 99 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk2:11.01 471 29.27 33.69 34.88 33.17
14. PODZIMSKI, Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:13.92 441 29.72 33.82 35.24 35.14
15. CHMIELIŃSKI, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 2:13.95 441 29.70 34.63 35.56 34.06
16. PRACZ, Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:13.99 441 30.13 33.68 35.38 34.80
17. MOŁDRZYK, Maciej 99 Mosm Tychy 2:14.71 434 30.77 34.95 35.81 33.18
18. OSTROWSKI, Dominik SO99 UKP Unia Oświęcim 2:15.94 422 31.49 35.13 35.30 34.02
19. CZYŻAK, Arkadiusz 99 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk2:16.24 419 29.60 34.70 36.69 35.25
20. BARAN, Jan SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz2:17.94 404 31.46 35.44 36.57 34.47
21. SIKORA, Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 2:21.03 378 32.37 36.04 36.72 35.90
22. BADAN, Dawid SO 99 UKP Unia Oświęcim 2:21.40 375 31.84 36.69 37.48 35.39
23. TOMECKI, Jakub 99 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk2:21.88 371 31.83 36.39 37.73 35.93
24. GEMBALA, Adam 99 Mosm Tychy 2:23.50 359 31.56 36.97 39.38 35.59

14 lat

1. MICHTA, Kacper SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:05.24 540 29.14 31.57 32.55 31.98
2. KIEŁCZEWSKI, Amadeusz00 WKS Śląsk Wrocław 2:05.44 537 28.32 32.03 33.38 31.71
3. JAROCHA, Oskar SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:07.78 508 29.31 32.49 33.43 32.55
4. ORŁOWSKI, Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:08.86 495 29.23 32.53 34.01 33.09
5. ŁAŚ, Wiktor 00 WKS Śląsk Wrocław 2:10.50 477 30.40 33.15 34.19 32.76
6. HANO, Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 2:10.68 475 30.92 33.95 33.69 32.12
7. DĄBROWSKI, Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 2:10.81 474 30.64 32.86 34.29 33.02
8. DUTKOWIAK, Wojciech 00 WKS Śląsk Wrocław 2:11.03 471 30.63 33.44 33.97 32.99
9. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:12.57 455 29.55 33.77 35.28 33.97

10. GIRUL, Radosław 00 WKS Śląsk Wrocław 2:14.44 436 31.26 34.66 34.88 33.64
11. KRZEKOTOWSKI, Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 2:14.47 436 30.78 35.47 35.71 32.51
12. BARTKOWSKI, Jakub SOc00 KSZO Ostrowiec 2:15.18 429 29.92 35.00 35.86 34.40
13. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 2:15.63 425 31.25 34.62 35.98 33.78
14. PIETRZYK, Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:16.47 417 30.02 34.45 36.94 35.06
15. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 2:16.58 416 32.21 35.97 36.51 31.89
16. STOSZEK, Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 2:16.88 413 31.57 35.08 36.61 33.62

WOZNIAK, Kamil 00 MUKS Sokol Kolbuszowa Dolna2:16.88 413 30.42 35.34 36.38 34.74
18. MAŃKA, Filip 00 UKS 190 Łódź 2:17.44 408 31.39 35.24 35.93 34.88
19. BRODOWSKI, Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:17.48 408 30.45 35.02 36.62 35.39
20. DOMINIAK, Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 2:17.77 405 32.10 35.34 35.78 34.55
21. SZELĄG, Mikołaj SOc 00 KSZO Ostrowiec 2:18.46 399 31.73 35.25 36.51 34.97
22. JOBDA, Ryszard 00 Uks Victoria Józefów 2:18.95 395 31.02 36.11 36.80 35.02
23. ZAMELSKI, Michał 00 MKS - Astoria Bydgoszcz 2:20.20 385 30.94 36.24 37.30 35.72
24. BARTNIKIEWICZ, Jan 00 KS Piątka Chorzów 2:20.27 384 31.53 35.97 37.82 34.95
25. CISZEWSKI, Jakub 00 UKS 190 Łódź 2:20.44 383 33.76 36.26 36.87 33.55
26. BĄCLER, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 2:21.06 378 31.78 35.91 36.99 36.38
27. BOBOWIEC, Maksymilian 00 WKS Śląsk Wrocław 2:23.68 357 33.06 37.04 38.15 35.43
28. AUGUSTYN, Aleksander 00 MUKS Sokol Kolbuszowa Dolna2:23.71 357 33.41 36.65 37.55 36.10
29. MUTH, Michał 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 2:24.11 354 32.10 38.68 38.75 34.58
30. LEWANDOWSKI, Michał 00 MKS ZRYW Opole 2:26.46 337 31.78 36.64 38.69 39.35
31. MIKŁOS, Kamil 00 WKS Śląsk Wrocław 2:30.70 310 34.33 38.33 40.03 38.01


